
Dohoda o ukončení  
 

Smlouvy o výpůjčce prostor sloužících k podnikání č. 0381 ze dne 20.09.2016. 
 

 
I. Smluvní strany: 

 
město Písek, Velké náměstí 114, 397 19 Písek, IČO 00249998 
zastoupené starostou města JUDr. Ing. Michalem Čapkem 
(v dalším půjčitel) 
 

a 
 
Svazek obcí regionu Písecko, Velké náměstí 114, 397 01 Písek, IČO 71213996 
zastoupený předsedou rady regionu Ing. arch. Petrou Trambovou 
(dále jen vypůjčitel)  
 

II. Předmět dohody 
 
Dne 20.09.2016 uzavřely smluvní strany Smlouvu o výpůjčce prostor sloužících k podnikání 
č. 0381 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce včetně dodatků č. 1 - 4. Jedná se 
původně o prostory v objektu čp. 1, Velké náměstí v Písku, který je součástí pozemku - 
stavební parcely č. 1/1 k. ú. Písek, po přemístění vypůjčitele o prostory v objektu čp. 85, 
Alšovo náměstí v Písku, který je součástí pozemku – stavební parcely parc. č.  112/6 k. ú. 
Písek.  
 
Smluvní strany se dohodly tuto smlouvu o výpůjčce ukončit dohodou ke dni 30.04.2023. Ze 
strany půjčitele bylo ukončení výpůjčky dohodou schváleno usnesením Rady města Písku    
č. 230/23 ze dne 13.04.2023. 

 
Vypůjčitel předmětný prostor do 30.04.2023 předá půjčiteli bez závad s přihlédnutím 
k běžnému opotřebení a o jeho předání bude sepsán zápis, který podepíší obě smluvní 
strany. 
 
Smluvní strany prohlašují, že se v souvislosti s ukončením výpůjčky navzájem informovaly    
o finančním závazku vypůjčitele vůči půjčiteli za dodávku elektrické energie a dalších služeb 
do vypůjčeného prostoru. Celkové náklady budou vyúčtovány v nejbližším zúčtovacím 
období a vypůjčitel je povinen částku v plné výši uhradit. 
 
Tato dohoda byla uzavřena na základě svobodné vůle obou smluvních stran a nabývá 
platnosti dnem podpisu. Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Jeden obdrží vypůjčitel a jeden půjčitel. 
 
 
V Písku dne 19.04.2023     V Písku dne 20.04.2023 
 
 
 
 
  
 
za město Písek                                                         za Svazek obcí regionu Písecko 
JUDr. Ing. Michal Čapek, starosta Ing. arch. Petra Trambová  


